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Extrato por período
Cliente: CENTRO DE INF AUT EST DE SC SA 

Conta: XXXX / 003 / 0000XXXX-6

Data: 05/09/2019 - 18:50

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4,58 C

09/08/2019 135614 SAUDE 63.938,70 C 63.943,28 C

13/08/2019 221272 APLICACAO 63.900,00 D 43,28 C

15/08/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 848,88 C

15/08/2019 026225 CRED TEV 107.996,00 C 108.844,88 C

15/08/2019 026228 CRED TEV 78.740,10 C 187.584,98 C

15/08/2019 026231 CRED TEV 21.312,90 C 208.897,88 C

15/08/2019 026236 CRED TEV 2.565,00 C 211.462,88 C

19/08/2019 544759 APLICACAO 211.462,00 D 0,88 C

23/08/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 13.805,32 C

27/08/2019 879481 APLICACAO 13.800,00 D 5,32 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


